
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12251/

Código da publicação: 12251

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 05:21:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo/Ano: 204/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2024 07:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PARA INTERNAÇÕA DE PESSOA COM AVCI QUE NECESSITA
DE CUIDADOS ESPECIAIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PARA INTERNAÇÕA DE PESSOA COM AVCI QUE NECESSITA
DE CUIDADOS ESPECIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS - ... Baixar

06/11/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - INTERNAÇÃO PESSOA AVCI Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12251/pcontratacao-de-instituicao-para-internacoa-de-pessoa-com-avci-que-necessita-de-cuidados-especiaisp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d13bfccdfbf1c8045a41f0a0d7e4adc8.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f60ec1d2f971b996f596fcb36dec7d8.pdf

